nā dubi⁹ in fide infidel' est. vt habet de here. c. dubi⁹. Jō apls Heb. xi. Credere oportet accedente ad deū. Rō Aug⁹. de fide ad petrum. fides est hūane salutis initium et fundamētū omnium virtutum. ppter qd apls Ro. v. Habemus accessum p fide in grām istā in q̄ stam⁹. nā fides impetrat triplicē salutē. Primo corporealis Lu. xvij. Dixit iesus ceco sedenti sec⁹ viā. respice. fides tua te saluū fecit. Secdo salutē spīritualē. vt habet Lu. vij. de maria magdalena cui ait iesus. vade in pace. fides tua te saluā fecit. Tercio fides impetrat salutē eternā. vt habet Marci vlti. Qui crediderit et baptizatus fuerit. salu⁹ erit. et Joh. xi. dixit iesus marthe. Si credideris videbis glīam dei. Jō magister in. iij. di. xxv. Sine fide nemo pot⁹ seq̄ iustificatiōnē a pctis in h⁹ seculo et puenire ad eternā vitā in futuro. Heb. xi. Impossibile est sine fide rē. Ro. xij. Omne qd non est ex fide pctm̄ est. nō intelligit q̄ peccat in omni ope suo sed intelligit q̄ peccat quicūq; aliqd op⁹ ex infidelitate opant. Vel sic. Ultra infidelitū nō est sine pctō: eo q̄ sine fide nō tollit pctm̄. Secūdi sunt certa spe sperantes. nā ex fide agnoscūt deū remuneratōrē: sed spe expectāt remuneratiōnē. Magister in. iij. di. xxvi. Spes est certa expectatio future beatitudinis ex grā dei et meritis pcedentib; pueniens. Jō Hebr. iij. Adeam⁹ cū fiducia ad thronū rē. Sanctus Tho. ij. q. q. xvij. Spes erigit mentē a terrenis ad celestia cū fiducia impetrandi ea q̄ desiderat. Deutero. xi. Omnis loc⁹ quē calcauerit pes vester: vester erit. Bern. In quāto pedē spei nostre ponim⁹ in deū. tantūq; possidem⁹ hic in grā: in futuro in glīa Roma. v. Spes non confundit Eccl. ij. Qui timetis deū sperate in illū. scientes q̄ nullus sperauit in dño et confusus est. Tercij sunt in charitate dei seruantes. Grego. sup Ezech. Deū amare est ad eū accedere. Aug⁹. Ad deū accedim⁹ nō pedibus corporis: sed affectō ib; mētis. Jō apls. i. Cor. xij. nominat charitatē excellentiōrē viā qua ad deū itur. Quarti bona opantes. nā sicut p mala opa hō elongat se ab eterna beatitudine. sic p bona opa appropinquat. Jaco. iij. Appropinquate deo et appropinquet vob. scz eterna premia dādo. iuxta illud. i. Petri. ij. Jesum chustū accedētes sicut ad lapidē viuū. s. p bona opa. qd fecit ille q̄ accessit p fidē et adorauit eū p verā humilitatē. qz dicit text⁹. pcedēs rogabat eū dicens. Dñe filia mea modo defuncta est. ecce humilitas cū se ad terrā pstrauit: propter quod impetrauit. iuxta illud Eccl. xxxv.

Oratio humiliant⁹ se nubes penetrabit. et ps. ci. Resperit in orōem hu. rē. Jō subdit desiderū hui⁹ pncipis dicens. Veni et impone manū tuā sup eam et viuet. q. d. manus tua est valida q̄ duplici modo. Prio est omnium creatura. De q̄ ps. xcviij. Ipsiū est mare et ipse fecit illud: et sicā rē. Secdo oim pseruatiua. De q̄ ps. cxxvij. Man⁹ tua reducet me rē. tua scz in esse. nā fm Grego. Esse nostruz ex nihilo est et in nihilū reduret. nisi de⁹ manu regiminis pseruaret. Tercio man⁹ ei⁹ est omnium pceptua. De quo Jsa. xlij. In umbra man⁹ sue ptegit me. qz fm Bern. Humana natura sic est condita vt necessario habeat pceptorē quē habuit pceptorē. Et sic magna fatuitas est se erigere ptra deū et ei ptraducere. In fili ve scribit Jsa. x. Nunqd gloriabit secur⁹ ptra eū qui fecat in ea. aut exaltabit serra ptra eū q̄ trahitur. q. d. nō. Sic nec peccator exaltari debet ptra deū. cū sine eius adiutorio nihil agere pot saltē mentozie. ps. xcij. Si dicebā motus est pes me⁹ rē. Quarto man⁹ eius est oim saluatiua Jsa. xlij. Nō est abbreviata man⁹ domini vt saluare nequeat. Idcirco dauid desiderauit hanc manū dicens ps. cxxvij. Fiat manus tua vt saluet me. Nec est man⁹ sub cuius ditione omēs sumus. iuxta illd Dier. xvij. Sicut lutuz in manu figuli: sic vos in manu mea. Quito hec man⁹ est oim remuneratiua. De quo ps. cxliij. Aperis tu manū tuam rē. vnicuiq; em tribuet iuxta meritū bonis et malis Jsa. vlti. Lognoscel man⁹ dñi in suis ei⁹ et indignabit inimicis. **M** Moraliter. filia pncipis est ania. et supior ps rōnis est pnceps. filia. i. ania est defuncta qñ iacet in mortali. Ezech. xvij. Aia que peccauerit ipa mouetur. Nā sicut mors est sepatio aie a corpore. sic peccatū est sepatio a deo. Jsa. lix. Iniquitates vestre diuiserūt inter vos et cum vestri. Illius mortis tria sunt signa. Primum carētia anhelit⁹. i. pcellōis defect⁹. Judub. vi. Gladi⁹ militie mee trāseat p latera tua. et confixus cades inter vulneratos israel. et nō respirabis. Gladi⁹ est tempeatio diabolica q̄ verberatur ania pctōis. et non respirat emittēdo anhelitū in pcellōne. i. Regū. ij. Impij in tenebris pcellēscent. Secdm signū est oim membrorū frigiditas. De q̄ Matth. xxij. Quonia abundabit iniquitas refrigescet charitas multoz. Charitas est qdā spūalis calor i ani ma. quo extincto per venenū peccati remanet frigida. Dier. vi. Sicut frigida facit cister/na aquā suā. sic frigida fecit maliciā suā. sic

Dñica vicesima q̄rta post tri.

6
 z malicia tua aniam tuaz. Terciu signum est
 pulsus defect⁹ z carentia mot⁹. i. pietatis z bo-
 noru operu. Exo. xv. fiant immobiles q̄si lapis
 Decet dicere chusto. Non z impone manū
 tuā z viuet. Reuera om̄is nra vita stat in eo.
 Nam ipe est de q̄ Prouer. viij. Qui me inue-
 nerit inueniet vitā. Nā ipe est lignū vite i me-
 dio paradisi situ. i. vteri ygenialis. Ipe est ver-
 bu vite qui oibus nobis dat vitā gratie z glo-
 rie. Joh. x. Ego veni vt vitā habeant. De quo
 i. Joh. iij. In hoc apparuit charitas dei i no-
 bis: quoniā filiū suū vngentū mist in mun-
 dū vt viuam⁹ p eū. Nam ipe dixit Joh. xij.
 Ego sum via veritas z vita. De quo Actunz
 xvij. Ipe dat om̄ibz vitam z inspirationem.
 Dicamus igit humiliter adorando. Dñe filia
 mea zc. **N** Pro quo sciendū ad resusa-
 tionē hui⁹ puelle seprē legunt facta. Primū
 q̄ pater p illa rogauit. in q̄ notat q̄ existēti in
 mortali: necesse est oratio alicui⁹ iustitiz p se
 nō possit sibi grāz pmereri. Cui⁹ quadruplex
 est ratio. Prima est indignitas stat⁹. q̄ ille q̄
 est in mortali indign⁹ est omni dono. vt dicit
 Aug. etiā pane quo vescit. Job. xxx. Ipa vita
 putat indign⁹. sic miles q̄ denegat seruitū de-
 bitū dño suo regi: z vadit ad aduersariū regi.
 sic pctōr qui se separat a deo. Isa. lx. Iniqui-
 tates vestre diuiserūt zc. idcirco nō exaudit a
 deo. Ps. lxxv. Iniquitatē si aspexi i corde meo
 nō exaudiet dñs. Secunda ratio: q̄ est in ira
 dei. ad Roma. ij. Ira z indignatio: tribulatio
 z angustia in om̄e aiām hominis opantis ma-
 lū. z est digna morte. Sap. xv. Maloz ama-
 tores digni sunt morte. Tercia ratio. q̄ nō ha-
 bet radicē merendi. i. charitatē. meritum enim
 est seruitū cū dilectione impensuz. s; peccatū
 mortale z charitas fin Aug⁹. directe opponū-
 tur. quāpropter si homo seruit diabolo i mor-
 tali nō pot seruire deo dilectōe filiali. Mat.
 vi. Nemo potest duobz dñis zc. Quarta ra-
 tio. q̄ nō est dign⁹ p se venire ante faciē regis
 Unde Grego. Lū is qui displicet ad interce-
 dendū mutat anim⁹ irati iudicis ad teretiora
 puocatur. Ideo oportet q̄ p mediatozē recō-
 cilietur. sicut absalon reconciliatus est dauid
 mediante ioab. ij. Regū. xij. Propter quod
 p̄sultur peccatoz ad aliqd suffragiū sancto-
 rū conuerti. Et hoc significatur p patres pu-
 elle: qui vocat iarus: qd̄ interpretat illumina-
 tus. z significat virū iustū gratia illuminatū
 qui debet intercedere p pctōre. quia scribitur i
 Jaco. v. Multū valet deprecatio iusti assidua
 Nam ad orationē iohue stetit sol vsq; vlcisce-